令和 6年 5月 30日（木） 18:50～20:30

★会場で参加される方：数に限りがございますが、軽食をご用意致します。
★Webで視聴される方：Microsoft Teams アプリケーションを使用致します。

・日本医師会生涯教育講座1.5単位及びカリキュラムコード
             【73.慢性疾患複合疾患の管理：0.5単位】 【76糖尿病：1単位】 を申請しております 。

・福島県糖尿病療養指導士更新の為の研修単位1単位を取得出来ます。

共催

県北糖尿病談話会、福島市医師会、伊達医師会、安達医師会、福島県糖尿病療養指導士会、

ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

会場へお越しの方 ⇒ 福島県医師会館 1階 大会議室
福島市新町4番22号Tel: 024-522-5191

「 血糖モニタリングの進歩 ｣

たに内科・糖尿病内科クリニック 院長 谷 牧夫 先生

日本医師会生涯教育講座 1単位（76 糖尿病）取得生涯教育講座

第127回県北糖尿病談話会のご案内

拝啓 時下、 先生方におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて第127回県北糖尿病談話会を下記の要領にて開催致します。 御多用中とは存じますが、 万障お繰り
合わせのうえ、 御出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

参加

方法

日時

Webでご参加の方 ⇒ 裏面からお申込み下さい

情報提供 18:50-19:00 リベルサス錠について ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

◆ 一般演題（レクチャー） 19:00-19:30

司会 大木内科医院 院長 大木 厚 先生

◆ Evening Conference 19:30-20:30

｢ インスリン分泌の第1相で決まる耐糖能
〜インスリン過剰分泌できる時こそ積極治療を〜 ｣

東北医科薬科大学若林病院
病院長 赤井 裕輝 先生

代表世話人 大木内科医院 大木 厚

日本医師会生涯教育講座 1単位（76 糖尿病）取得

5/30 第127回県北糖尿病談話会 参加申し込みのご案内

申し込み締切 2024年5月27日（月）

② メールによるお申し込み

下記項目を記載の上送信してください

 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社
沢田智彦

tksd@novonordisk.com

① お名前
② メールアドレス
③ ご施設名
④ 職種
⑤ 会場参加 or Web参加
⑥ タクシー券ご利用の有無

① QRコードによるお申し込み

https://00m.in/PuxcF

mailto:tksd@novonordisk.com

	スライド 1
	スライド 2